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UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTAS /INSTITUTE OF FOREIGN LANGUAGES

I AUKŠTAS / 
FIRST FLOOR

L. Gucevičiaus
kiemas

A. Mickevičiaus
kiemas

S. Daukanto 
kiemas

Arkadų
kiemas

S. Stanevičiaus kiemas

K. Sirvydo kiemas

XI
X

XII

VI

V

IX
VIII

VII

III

III

IV

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.1 
1.2 
1.3 
1.4 

1.5 
1.6 
1.7 
1.8
1.9 
1.10
1.11
1.12 
1.13
1.14

1.15
1.16

SFC1 aud.
Dekanatas / Administration
KC2 aud.
Vertimo studijų katedra / 
Department of Translation Studies
K. Donelaičio aud.
Raktinė
107 (Azerbaidžano) aud.
108 (Estų) aud.
109 aud.
110 aud.
111 (A.J. Greimo) aud.
K4 aud.
K3 aud.
Klasikinės filologijos katedra / 
Department of Classical Studies
K1 (J. Dumčiaus) aud.
K2 aud.

AUDITORIJOS / ROOMS

WC

WC

1.21 1.21

1.18 1.17

1.17
1.18

1.19
1.20

1.21
1.22

1.23

1.24
1.25
1.26
1.27

112 aud. (Turkų kab.)
Turkų centras / 
Centre for Turkish Studies
106 aud,
Orientalistikos centras / 
Centre for Oriental Studies
105 A/B aud.
Polonistikos centras / 
Centre for Polish Studies
Italų kalbotyros ir literatūros katedra /
Department of Italian Linguistics and Literature
Vokiečių kabinetas
SHM aud.
UKI A5 aud.
Romanų kalbotyros katedra / 
Department of Romance Linguistics

M. K. Sarbievijaus 

kiemas

ĮĖJIMAS / 
ENTRANCE

I 
II
III
IV
V
VI
VII
VIII

IX
X
XI

XII 

ĮĖJIMAI / ENTRANCES

į FLF Dekanatą / to FLF Administration
į Vertimo studijų katedrą / to the Department of Translation Studies
į Lituanistikos centrą / to the Centre for Lithuanian Studies
į Latvistikos kabinetą / to the Latvistikos kabinetas
į / to Domus Philologia
į Polonistikos centrą / to the Centre for Polish Studies
į Orientalistikos centrą / to the Centre for Oriental Studies
į A.J. Greimo semiotikos ir lit. teorijos centrą / 
to A.J. Greimas Centre for Semiotics and the Theory of Literature
į Studentų atstovybę FLF (II a.) / to Students’ Representation FLF (2nd floor)
į SP0, SP1, SP2 aud., WC / to SP0, SP1, SP2 rooms, WC
į Užsienio kalbų institutą / to the Institute of Foreign Languages
(UK2, UK3, UK4, UKD aud.)
į Kalbų mokyklą / to the Language School

1.20 1.19

1.22

1.6

1.12

1.13

1.14

1.15 1.16

(SP0,
SP1,
SP2;
WC)

(UK2, UK3,
UK4, UKD)

1.111.10

1.7
1.8 1.9

1.4 1.5
1.31.2

1.1
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II AUKŠTAS / 
SECOND FLOOR
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UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTAS /INSTITUTE OF FOREIGN LANGUAGES

M. K. Sarbievijaus kiemas

S. Daukanto 
kiemas

K. Sirvydo kiemas

S. Stanevičiaus kiemas

A. Mickevičiaus
kiemas

L. Gucevičiaus
kiemas

Arkadų
kiemas

2.41

2.40

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 
2.7 
2.8
 
2.9 

2.10
 
2.11
 
2.12 
2.13 
2.14 
2.15
 
2.16 
2.17 
2.18 
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27

2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33

2.34
2.35
2.36

2.37
2.38
2.39
2.40
2.41

Studijų skyrius / Department of Studies
J. Balkevičiaus aud.
V2 aud.
V3 aud.
V4 aud.
Latvistikos kabinetas
K. Būgos aud.
Lietuvių kalbos katedra / 
Department of Lithuanian Language
Baltistikos katedra / 
Department of Baltic Studies
Anglų filologijos katedra /
Department of English Philology
Įvairiakalbių tyrimų centras /
Centre for Multilingual Studies
A7 (Kanados) aud.
A8 aud.
A9 aud. / Germanistikos studijų kab.
Prancūzų filologijos katedra /
Department of French Philology
122 (Suomių) aud. 
Vengrų studijų aud.
123 (S. Batoro) aud.
121 (R. Šumano) aud.
119 (A. Mickevičiaus) aud.
118 (V. Krėvės) aud.
116 aud.
115A aud.
115B aud.
113 aud.
114 (B. Sruogos) aud.
Slavistikos katedra / 
Department for Slavic Studies
120 (Rusų) aud.
A4 aud. (Kalbų laboratorija)
J. Kovalevskio aud.
ARKSI ir TKI direktorių kab.
A6 aud.
Lyginamųjų literatūros studijų centras/
Centre for Studies of Comparative Literature
Italų studijų centras
Fonetikos laboratorija
Studentų atstovybė FLF / 
Students’ Representation FLF
Hindi kalbos kab.
A. Binderio aud.
Kinų kalbos kabinetas
Rašytojų menė / Writers’ Hall
Aisčių menė

AUDITORIJOS / ROOMS

2.8

2.7

2.6

2.9

2.1 2.2 2.3

2.4

2.5 2.10

2.11

2.12 2.13
2.14

2.20

2.21

2.16

2.19

2.15

2.17

2.18

2.35

2.36

2.22

2.23

2.24

2.252.26

2.272.37 2.38 2.30

2.39

2.282.29

2.31

2.32 2.33

2.34

WC



III AUKŠTAS / 
THIRD FLOOR

3.1 
3.2 
3.3 
3.4 

3.5 
3.6 
3.7 
3.8 
3.9 
3.10 
3.11 

3.12 
3.13 

3.14 
3.15 

3.16 
3.17 
3.18 
3.19 

AUDITORIJOS / ROOMS

Dekano menė
Dekanatas / Administration
Studentų kambarys / Students’ room
Skandinavistikos centro skaitykla /
Centre of Scandinavian studies reading room
313 aud. 
312 aud.
314B aud.
314A aud. 
92 aud.
LLS aud.
Lietuvių literatūros katedra /
Department of Lithuanian Literature
L2 aud.
Lituanistinių studijų katedra /
Department of Lithuanian Studies
L1 aud.
Vokiečių filologijos katedra /
Department of German Philology
128 (T. Ševčenkos) aud.
129 aud.
127 (V. Čekmono) aud.
130 aud.

3.153.2

3.1 3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.11

3.12

3.14

3.13

3.9

3.18 3.19

3.173.16
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3.10

UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTAS /INSTITUTE OF FOREIGN LANGUAGES

S. Daukanto 
kiemas

M. K. Sarbievijaus kiemas
K. Sirvydo kiemas

S. Stanevičiaus kiemas

A. Mickevičiaus
kiemas

L. Gucevičiaus
kiemas

Arkadų
kiemas


